s. i. o. p*re*u*nt* i*de*re*u*re*u*re*u*. n*on*
 al*u*th*ie*. i*q*. i*u*ci*u*. q*pre*. i*te*
 dum*tm*. i*al*ic*u*nt*ar* s*ib* p*la*
 ce*at* part*ib*. i*ut*. s*te*u*u*. i*u*rl.
 u*u*. i*u*si*u*. i*u*. i*u*. i*u*.
 b*s* s*u* p*re*se*ntia* q*uia* ali*sc*
 up*at*ur*u*. i*ut*. i*de*ap*u*. s*u*. i*u*. i*u*. i*u*.
 f*al*. i. x.
 -c*s* o*pref*at*c*ub*o* i*const*it*utio* d*u*ga*u*
 tur*u*. i*ut*. i. t. p*ro*x*u* i*re*pet*eb*ic*co**u**u*.
 -e*s* i*u*re*u* b*que*sequ*at* stat*u*
 al*ia* que*cam*. i*ut*. i. u*er*. q*p*.
 -f*s* i*u* p*re*b*u*il*le*. ul*u* p*re*b*u*il*u* fu*u*
 sum*est* em*u* t*fe*st*u* u*tu* q*u* p*re*b*u*il*u*
 cat*u*. s*ic* i*me*o*u* q*u* de*cal*up*ma*. u*u*
 i*ut*. i*ut*. i*u*lt*iu* i*u* p*ri*n*u*. a*u*
 -g*s* u*nde* ill*u* q*g*rat*is* ac*cep*it*is*
 g*rat*it*ate*
 -h*s* i*u* fac*at* ad*bunc*. s*u*. a*u*. d*u*. u*u*. i*u*. re*u*
 l. f. i*u* d*u*. m*u*. p*n*. s*u*.
 -i*s* i*u* i*u* fuent*u* post*te* me*ad* d*ig*
 rate.
 -k*s* i*u* s*ic*. i*u*. des*is*. e*u*. p*o*s*u*ct*is*.

-l*s* i*u* non*imp*et*ur* p*an*ua*p*ea*s* i*u*
 g*na*ul*de* i*u* s*ol*u*m* i*mp*ar*u*is*bo*
 m*u*ib*o* i*u* p*ena* tel*iquetib*. i*ut*
 i*u*. e*u*. s*o*iqu*at*. s*u* i*u* i*u* mag*ta*
 p*u* i*u*rt*at* h*ec* n*o* i*u* t*at*u*m* q*est* ge*u*
 r*em*le*u* ut*se*p*u* m*u*ce*u* am*pli*us*u*
 i*u*ts*u*li*u* del*ict*o p*u*ni*nt*ur*u*. i*ut*.
 tem*ce*. i*u*. i*u*. l. p*ed*u*u* s*coll*
 g*at*ur*u*. s*u* p*re*co*u*. s*o*iqu*at*
 i*u*. e*u*. n*isi* m*ca*u*u*. i*ut*. s*u* de*pe*is*u*. l. q*u*
 t*am*. s*equ*it*at* d*u*. q*u* i*u* i*u* u*er*
 i*u*rt*at* s*ic* i*u* m*o*res*u*. i*ut*. i*u*. s*u*
 q*u*q*u*. a*u* i*u*pp*l*ent*u*. h*ic*. s*u*ll*u*
 q*u*oc*re*co*u*.

a. *Sicut quod poterit penitentia cum amorem ad actum puerit diebus spaleas communem distinguereatur aut pueris ad actum vel non in eo sicut osumatum, nollet penetrare si non sunt licet ut. Et tales qui falsam insinuauit lesemaie statim ut. e. ad. l. u. m. l. q. p. siue ad nullum. actum non puerit ut. f. depeh. l. cogitatione.*

b. *Forte merita sunt ut. e. sic. p. l. quisquis vel die p. motu iudicatur hunc dicitur. ac. c. *Sicut enim ut ieiocatice impunitur ad eos delitos. si expedit. i. t. u. m. q. p. l. u. d. f. t. ad. b. e. c. ex duos. et. tem. de. m. a. u. r. q. p. s. p. l. t. et. de. f. e. c. m. c. l. u. q. a.**

e. *S. immorior ex immoriorum quipu. ac. f. *S. subudi supplicium.**

penafiet. Si maximi queruntur iudices accipe aliquid prementes ab his qui ad amorem stationes accedunt aut postentes suum officium talea liquidagere in multatum remendantes non solum quam duplum redent tacus quod prepunt. si etiam magnam indignationem sustinebunt in singuli piculi formis habent qui caeos sunt et obedies eis officium si amplius ad quam anob' desumitur. tem prauit accipe ipi quoque sibi acent in tempore quadruple rectiōnis et dent et sibi in singulo insup et suplici subiacebunt quod congruant dictis eorum. Eos autem quitas in mercade sumunt amministraciones. peribustudium hunc et fiscalia vigilanter inspice et innotescit regentes necessitate cum omni exigeret oratione et in millo flexos in p. b. c. ipo lucru aliquod omnino considerantes. Reuotis autem patribus se rebile domino nos subiectos resuare undiq. si in solentiam habullo eorum pacientes si qui sint inuidiciis. Et qui uero impublicis disciplinis et sequentes quoque dicti immorios quod undiq. custodiens eos si licet quod puniuntur reis aut ipo netes secundum legem uti presentes collatoribus tanquam patres filii diligentes quod eos qui sunt innocentes quod remonstrantur castigantes ac punientes omnesque iusticiā

impubilias et priuatis documentis eis suantes in ipso soli hagente. Si vero se p. consilium talem sumtes et qui circa eos sunt. omnes ut non uideantur illi quidem uelut minoricep. alios autem dolinquantat quod sumuntur h. q. magis turpis est ut principes iustitiam sumat. sapientie licetbit tue cellitudini h. estiorum quos tam ad administraciones dirigunt et scientiam tributa fiscalia cum aliis quod talium plorandum cepimentum suudantur. bonum et ad magnatus op. timorum. Qes enim non diligit eum et honestate magna completi putet si modo creto. iudicioque culmis ad emulumue mat testimonium quodm. habens quod sit optimus genitor eum suscipiens non uacans omni p. priuatis populis priuati. Nec que ad modum quod dicit cogget nec undiq. colligat. unum sed ut solum latitudinem donob' semet ipsum come dare et gloriari optima recompensatione spare peccatum. Si quis autem propter hunc regent et ad ministracione in qua est uide furtus reus appearat et si p. b. t. autem transiunt ut accipiat amministracione aut accipiat ex administratione utrumque enim similiter noxium est sciat quia et confisca tionem ex ilium sustinebat

anno. manuette lecti te linguerem alium quod inservi. bice et colligatur et tuab. l. Et de his qui. no. in. athene. Ap. p. il. myr. est uer. quia ipse p. r. talui facit relinq. re. uniuersus p. r. to petare et ecce h. peccat. u. n. s. qui est in. h. quod facit. ceteros.

b. *S. aquator latitudine cere p. s. c. *S. intergatule ge.**

d. *S. utriusque simile est lectio. ergo p. m. p. p. m. endu. ut. e. d. f. i. c. si que quoniam m. m.*

a - *Sic s. quod o. e. s. situr. i. f. de
comat. interum. ut. l. s. s. e.*
b - *S. unde cito. tunc est doctor cu
culparerantur ipm facit ad
descere. ep. m. p. n. i. f. d. d. e. n. d.
l. si quis ex. f.*
c - *S. apud ep. m. u. p. n. i. p. n. i. f. s. seq
tura. u. l. die i. p. i. collatorib; fin
to et. ut. l. s. s. e. s. necessitat.*

d - *S. sapienti dignitate. ut m. s.
m. p. m. i. f. s. a. i.*
e - *S. i. maliqua auxiliu. d. ex
dice. ager durate admira
re. ut. l. m. p. n. b. a. h. o. j. ut
d. f. m. s. d. u. e. r. s. o. u. t. b. i.*

f - *S. d. ep. p. e. q. p. b. i. e. t. b. i. t. a. n.
i. t. o. l. e. s. s. e. s. s. i. t. t. e.*
g - *S. u. l. a. n. d. i. p. t. e. r. e. e. e. i. i. q. i. p.
p. e. s. s. i. n. g. l. a. t. o. n. e. e. r. e. t. u. r. u.
m. o. d. o. d. i. u. t. u. t. l. e. f. e. t. e. f. e. l. e.
p. u. l. t. o. r. i. q. u. m. a. c. e. l. e. c. t. e. t. e.
i. n. t. u. t. l. e. f. e. d. e. d. i. p. i. f. e. c. l. i.*
h - *S. d. i. c. l. e. s. e. q. s. e. q. t. u. n. q. u.
q. p. t. a. t. u. r. a. c.*